PORTARIA N.º 1437/2019

                O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

considerando Memo.VG-DIRGER/Nº71/2019, da Direção-geral do câmpus Pelotas-Visconde da Graça, em 23 de

maio de 2019,

R E S O L V E

                Designar  as servidoras e discentes abaixo relacionados para, sob a coordenação da primeira, comporem

a Comissão Organizadora da IV Jornada Acadêmica do Curso Superior de Tecnologia em Viticultura e Enologia do

câmpus Pelotas-Visconde da Graça.

Servidores:

Marinês Batalha Moreno Kirinus

Deise Cerbaro

Gisele Alves Nobre

Luciana Rochedo Spencer dos Santos

Discentes:

Alanderson Larroza Rodrigues

Amanda Lessa Borges

Emeli Lisbela de Pinto Gonçalves

Felipe Maia Garcias

Jainara Aurélio Godói

Lariza do Amaral Camelatto

Manoela da Costa Faria

Patrick Bruno Porto

Rafael Soares Dutra

Renato Mastrontonio

Thalita Christina Simplicio Santos

Valentina Florência Savia Vidales

Pelotas, 24 de maio de 2019.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, REITOR - CD1 - IFSULRG, em 27/05/2019 16:16:55.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 24/05/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

http://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

23624

fcd27c61e2

	PORTARIA N.º 1437/2019
	Documento assinado eletronicamente por: